
Uchwała Nr III/34/2019 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 30 stycznia 2019r. 

 

 

w sprawie: wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej do czynności związanych  

z podróżami służbowymi Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

 

         Na podstawie art. 25 ust.4 i 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 

1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 

Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 

kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Z 2000 roku Nr 66 poz. 800 z 

późniejszymi zmianami  

z 2002 roku Nr 14, poz. 138, z 2003 roku Nr 33, poz. 280)  uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1.  Wskazuje jako upoważnionego, Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej  Pana 

Andrzeja Kłosowskiego do dokonywania czynności określających termin, miejsce 

wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej w 

stosunku do Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

§ 2. Traci moc uchwała II/10/2014 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 10 grudnia 2014r.  

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej do czynności związanych  

z podróżami służbowymi  Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


